DEUTSCHLAND

LACTALIS C
Foopservice ¢ LAGTALIS)

MINUSL NUSS-NOUGAT CREME 400G

LAKTOSEFREIE* NUSS-NOUGAT CREME

Artikelinfos

Artikel-Nr: L138655

EAN 13: 4062800018216

ITF 14 carton: 4062800018223

Intrastat-Nr: 18069060

Kundenrestlaufzeit in Tagen (inkl Liefertag): 240
Transport- & Lagerbedingungen: + 18 °C bis + 22°C.
Trocken lagern.

Verwendungshinweise fiir den Endverbraucher: Bei
Zimmertemperatur lagern und nach dem Offnen ziigig

verbrauchen.

Produkteinheit

EAN 13: 4062800018216
Bruttogewicht: 610 g
Nettogewicht: 400 g

Lange: 85 mm
Breite: 70 mm
Hoéhe: 108 mm

*LAKTOSE<0,1 G/100G

Verwohnen Sie lhre laktoseintoleranten Gaste mit der leckeren und
geschmackvollen MinusL Nuss-Nougat Creme mit 13 % Haselnusse.

(:I:ﬁ;’P Anwendungshinweise

Ideal:

e flr das Fruhstlcksbuffet
e als Brotaufstrich
e zur Verfeinerung von Kuchen und Torten

Produktinfos

Zutaten: Zucker, Rapsol, 13 % HASELNUSSE, 7,5 % fettarmes
Kakaopulver, 7,5 % TROCKENMILCHERZEUGNIS**, 4%
Kakaobutter, Emulgator: Lecithine, Bourbon Vanilleextrakt, Laktase.
** hergestellt aus MAGERMILCH

Nahrwerte pro 100g

Brennwert kJ / kcal 2384 Kj /572 kcal
Fett 36,99
davon gesattigte Fettsauren 55 @
Kohlenhydrate 51,79
davon Zucker 48,6 g
Ballaststoffe 3,540
Eiweil3 6,69
Salz 0,11¢

Fett absolut [%]: 36.9%
Allergen: Enthalt Milch und MilchderivateEnthalt Schalenfriichte
(Haselnlisse)Kann enthalten Soja und andere Schalenfriichten

Das Produkt entspricht der mikrobiologischen Vorschriften gemaR der Verordnung
(EG) 2073/2005 und den damit verbundenen Anderungen, chemische Kontaminanten
in Lebensmitteln gemaR Reg. (EC) 1881/2006 und zugehérige Anderungen,
Kennzeichnung (N&ahrwertangaben, Allergene) gemaR der Verordnung (EU)

1169/2011.
Karton Palette
ITF 14:4062800018223 Anzahl Kartons pro Palette: 210
VPE: 6 Stuck Anzahl Lagen pro Palette: 10
Bruttogewicht: 3,7 kg Bruttogewicht (inkl. Palette): 777 kg
Nettogewicht: 2,4 kg Nettogewicht: 504 kg
Lange: 220 mm Lange: 1.200 mm
Breite: 177 mm Breite: 800 mm
Hohe: 112 mm Hohe: 127 mm
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